ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2019 г. 							                                № 43

с. Гуран

О дежурстве в праздничные
и выходные дни

В целях обеспечения бесперебойной работы тепло-, водо- источников, энергоснабжения, предупреждения чрезвычайных ситуаций, пожаров и обеспечения безопасности людей на территории Гуранского сельского поселения в период с 02.11.2019 по 05.11.2019 года:
             1. Руководителю Администрации Гуранского сельского поселения:
           1.1. в срок до 01.11.2019 г. проверить противопожарное состояние закрепленных объектов, обеспечить бесперебойную работу тепло-, водо-, энерго- источников, выявленные недостатки устранить;
           1.2. назначить ответственных должностных лиц, провести с ними инструктажи по действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, террористической угрозе;
           1.3. о состоянии дел, о всех происшествиях докладывать ежедневно дежурному ЕДДС по администрации Тулунского муниципального района в 10:00 по телефонам: 47-0-80, 89500562881, НЕМЕДЛЕННО.
            2. Назначить ответственных должностных лиц по Гуранскому сельскому  поселению:
· [bookmark: _GoBack]с 8.00 часов 02.11.2019 до 08.00 часов 03.11.2019 – А.В. Греб (89149490502)
· с 8.00 часов 03.11.2019 до 08.00 часов 04.11.2019 – Е.Ф. Коренькова (89149195459)
· с 8.00 часов 04.11.2019 до 08.00 часов 05.11.2019 – К.Г. Кудрявцева (89526306558)
             3. Закрепить за ответственными должностными лицами на период дежурства водителя с автотранспортом:
· с 8.00 часов 02.11.2019 до 08.00 часов 05.11.2019 – В.В. Тырников (89086653644)
    4.  Ведущему специалисту администрации Гуранского сельского поселения  Ратанову Д.Н. провести  инструктажи  по действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, террористической угрозе 01.11.2019г.
    5. Должностным лицам, задействованным в несении дежурства в праздничные и выходные дни отгулы предоставить в соответствии с трудовым законодательством.

    6. О состоянии дел, о всех происшествиях докладывать ежедневно дежурному по администрации в 14.00 по телефонам: 47-0-80, 89500562881, НЕМЕДЛЕННО.
    7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлен ____________ ( _______________________ ). 01.11.2019г.

С распоряжением ознакомлен ____________ ( _______________________ ). 01.11.2019г.

С распоряжением ознакомлен ____________ ( _______________________ ). 01.11.2019г.

С распоряжением ознакомлен ____________ ( _______________________ ). 01.11.2019г.

Глава Гуранского сельского поселения                                 А.В. Греб